湖北省医师协会
鄂医协〔2022〕25 号

关于召开湖北省医师协会肾脏内科医师分会
2022 年学术会议的通知

各市、州医师协会；各有关单位：

湖北省医师协会定于 2022 年 10 月 14～15 日在武汉举办“湖北

省医师协会肾脏内科医师分会 2022 年学术会议”，本次会议由湖北

省医师协会肾脏内科医师分会主办，华中科技大学同济医学院附属

同济医院承办。会议旨在打造湖北省肾脏内科专业的学术交流平台，

提高我省肾脏内科诊疗水平。会议将邀请省内外专家做专题学术讲

座，开展广泛的交流和学习。欢迎全省各医疗单位肾病科医护人员

踊跃参会。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议内容

1.湖北省医师协会肾脏内科医师分会全体委员工作会议（党课、

工作总结及 2023 年工作计划，10 月 14 日 16：30～17：30，武汉丹

枫白露酒店）；

2．专题讲座和学术交流（10 月 14 日 14:30～17:30, 10 月 15

日 8：30—18:00，武汉丹枫白露酒店）。

二、参会人员及要求

根据学会相关规定，委员两次无故不参加学会组织的学术活动，

将取消其委员资格，本届亦不另增补。按规定分会正/副主委单位需

4 人以上注册报到，常委单位 3 人以上注册报到，委员单位 2 人以

上注册报到。委员请假必须凭单位盖章的请假条方能有效。请各位

委员准时参会，并积极组织本地区、本单位相关人员赴会交流。根

据疫情防控要求，所有参会代表需确保本人防疫健康信息码为绿码，

且近 14 天内无中高风险地区旅居史，并持有 48 小时内的核酸阴性

证明，进出会场需凭主办方统一发放的胸牌，并全程佩戴口罩，严

禁非正式代表进入会场。

三、参会费用

注册费 500 元/人。交通、住宿费用自理，回原单位报销。

为贯彻落实《国家卫生计生委定点扶贫工作方案》及《国家卫

生计生委 2018 年定点扶贫工作计划》，省学会办决定对地市州的县

级以下基层医疗卫生机构参会人员提供 15～30 名免费学员。结合实

际情况，本次会议将对县级以下基层医疗卫生机构 10 名代表免注册

费（以报到先后顺序为准）。

四、继续教育学分

本次会议已列入 2022 年省级继续医学教育项目（编号：鄂卫社

团备字 2022-03-05-028），凡注册参加会议的代表将获得省级Ⅰ类

医学教育学分。

五、报到时间  2022 年 10 月 14 日（周五） 10:00～20:00

报到地点：武汉丹枫白露酒店（武汉市江岸区三阳路 118 号三

阳路轻轨站 A出口，联系电话：027-59598888 陈欣 13407105143）

会议联系人：

华科大同济医学院附属同济医院 葛树旺 13628688831

华科大同济医学院附属同济医院 彭清泉 18171220136

湖北省医师协会  吴晶晶 15623032067

会议联系邮箱： hubeiyishi@163.com

请参会代表于 9月 25 日之前短信（姓名、单位、职称、职务、

手机号、何时报到、住几晚）告知彭清泉参会信息，会务组将根据

确认参会人员预定客房和资料。

本 次 活 动 及 相 关 学 术 活 动 内 容 可 登 陆 网 站

http://www.hbma.org.cn/查询。

                            湖北省医师协会

2022 年 9 月 15 日

主题词：肾脏内科  学术会议  通知

抄  送:  湖北省医师协会肾脏内科医师分会全体委员

http://www.hbma.org.cn/